
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
СТ.2/24
07.07.2025
      Велес

     О Г Л А С

 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС објавува дека во отворената стечајна постапка 
над стечајниот должник Трговско радиодифузно друштво ТВ ЗДРАВКИН 
Ангелче Здравкин ДООЕЛ Велес-во стечај , Собранието на доверители закажно 
за 07.07.2025 година во 11,00 часот се одлага за ден 22.09.2025 година во 12:30 
часот во судница бр.4 во Основен суд Велес со следниот дневен ред:

 1. Расправа за завршна сметка и извештај со предлог на стечајниот 
управник  за запирање и заклучување на стечајната постапка.

 

        Стечаен Судија,
        Дара Арсова 

 


